
Uchwała Nr 612/XLV/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 czerwca 2018r. 

 
w sprawie uaktualnienia wykazu ulic w granicach obwodu głosowania na 

terenie miasta Ciechanów. 
 

Na podstawie art. 12 § 1-3 i § 11 oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks 

Wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089 i z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) Rada 

Miasta Ciechanów na wniosek Prezydenta Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

§  1. 

W załączniku do Uchwały Nr 600/XLIII/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r w sprawie  podziału 

Gminy Miejskiej Ciechanów na stałe obwody do głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w granice obwodu głosowania nr 6 wpisuje się: 

Henryka Sienkiewicza od nr 2 do nr 14 a parzyste i od nr 1 do nr 13 c nieparzyste 

zamiast dotychczasowego zapisu: 

Henryka Sienkiewicza od 2 do 14 parzyste i od nr 1 do 13 C nieparzyste 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Ciechanowie. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. 

Na powyższą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty podania uchwały 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

    Przewodnicząca Rady Miasta Ciechanów 

                             /-/ Barbara Kornatowska 



 

UZASADNIENIE 

 

Stosownie do przepisów ustawy – Kodeks Wyborczy podziału gminy na stałe obwody 

głosowania oraz zmian w tym podziale dokonuje rada gminy na wniosek wójta ( burmistrza, 

prezydenta miasta). 

 W chwili obecnej nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 13 § 1 w/w ustawy, 

stanowiące podstawę do wprowadzenia zmian w podziale miasta Ciechanów na stałe obwody 

głosowania. 

 Niezbędne jest jedynie uaktualnienie wykazu ulic w obwodzie głosowania nr 6 poprzez 

wpisanie w jego granice ulicy Henryka Sienkiewicza od nr 2 do nr 14 a parzyste i od nr 1 do nr 

13 c nieparzyste zamiast dotychczasowego zapisu: Henryka Sienkiewicza od 2 do 14 parzyste 

i od nr 1 do 13 C nieparzyste. 

Powyższe uaktualnienie wynika z oczywistej omyłki pisarskiej i ma charakter porządkowy oraz 

nie powoduje zmian granic obwodów głosowania. 

 Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.  

 

                 Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 


